
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 73. jednání datum konání: 18.06.2013

 
čís. RMČ73/1290/13 - RMČ73/1313/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 18.06.2013

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ73/1290/13 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ73/1291/13 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 29. 05.

2013
Dopravní komise

RMČ73/1292/13 Splácení dluhu na nájemném a službách za byt č.
673/5

Pavel Zeman

RMČ73/1293/13 Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, s vybudováním výdejny

Iva Hájková

RMČ73/1294/13 Prognóza vývoje počtu obyvatel a demografické
struktury Městské části Praha 21 do roku 2022

Iva Hájková

RMČ73/1295/13 Určení finanční odměny tajemnici a člence
přestupkové komise

Vladimír Saitz

RMČ73/1296/13 Jmenování člena Komise sociální politiky a
zdravotnictví

Jitka Heřmánková

RMČ73/1297/13 Pověření funkcí hlavní účetní pro vedlejší
hospodářskou činnost a bytové hospodářství

Mgr. Blanka Horká

RMČ73/1298/13 Zápis č. 8 z jednání KÚR ze dne 20. 05. 2013 Komise Územního
Rozvoje

RMČ73/1299/13 Výsledky Veřejného fóra 2013 po ověřovací anketě Iva Hájková
RMČ73/1300/13 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci

"Navýšení výrobní kapacity kuchyně MŠ
Sedmikráska"

Ing. Luděk Jelínek

RMČ73/1301/13 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 6. 2013 Iva Hájková
RMČ73/1302/13 Masarykova ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná

1690 - účelově určený dar
Iva Hájková

RMČ73/1303/13 Dohoda o splácení dluhu na bytě č. 46 v čp. 1627 Pavel Zeman
RMČ73/1304/13 Smlouva o zajišťování služeb sociální péče v

oblasti stravování
Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ73/1305/13 Regulace volného pobíhání psů Ing. Roman Březina
RMČ73/1306/13 Veřejná zakázka na akci "Zateplení MŠ

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"
Ing. Luděk Jelínek

RMČ73/1307/13 Pozemek pod prodejním stánkem na Rohožníku Pavel Zeman
RMČ73/1308/13 Mandátní smlouva na administraci procesu

zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na
akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502,
Praha 9"

Ing. Luděk Jelínek

RMČ73/1309/13 Zápis č. 6/2013 z jednání KŽP dne 3. 6. 2013 Komise životního
prostředí

RMČ73/1310/13 Rozpočtová opatření č. 26 - 30: změny rozpočtu v
roce 2013

Ing. Vlasta Berková

RMČ73/1311/13 Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování
pečovatelské služby, sazebník platný od 1. 6. 2013

Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ73/1312/13 Revokace usnesení RMČ72/1277/13, kterým bylo
odsouhlaseno rozpočtové opatření č. 21 - změna
rozpočtu v roce 2013

Ing. Vlasta Berková

RMČ73/1313/13 Revokace usnesení RMČ71/1247/13 s názvem
Náklady na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9"

Iva Hájková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1290/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1291/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 29. 05. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise konané dne 29. 05. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1292/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Splácení dluhu na nájemném a službách za byt č. 673/5

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou dohodu o splácení dluhu a splátkový kalendář pro nájemce bytu č. 5

v Novosibřinské ul. čp. 673, Praha 9
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  24.06.2013
 
 2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 vypracovat směrnici na vymáhání pohledávek od dlužníků
 Termín:  27.08.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1293/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, s
vybudováním výdejny

Rada městské části
1) schvaluje
 náklady na akci "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, s vybudováním výdejny" ve výši 900 000 Kč
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ předložit na nejbližší zasedání RMČ Praha 21 rozpočtové

opatření, navýšení investiční akce "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, s vybudováním výdejny" o 200 000 Kč v kapitole
04 školství, mládež, samospráva z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10
pokladní správa

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  02.07.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1294/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Prognóza vývoje počtu obyvatel a demografické struktury Městské části
Praha 21 do roku 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Prognózu vývoje počtu obyvatel a demografické struktury Městské části Praha 21

do roku 2022
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zadat zpracování analýzy navýšení kapacity

Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.09.2013
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Prognózu vývoje počtu obyvatel a demografické

struktury MČ Praha 21 do roku 2022 na jednání ZMČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1295/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Určení finanční odměny tajemnici a člence přestupkové komise

Rada městské části
1) schvaluje
 měsíční finanční odměnu za výkon funkce tajemnice přestupkové komise paní

Martině Nejtkové ve výši 4.000,- Kč a paní Daně Slabochové za výkon funkce členky
přestupkové komise ve výši 3.000,- Kč s platností od 1. 7. 2013

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1296/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Jmenování člena Komise sociální politiky a zdravotnictví

Rada městské části
1) jmenuje
 členku Komise sociální politiky a zdravotnictví Ing. Miroslavu Fialovou 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1297/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Pověření funkcí hlavní účetní pro vedlejší hospodářskou činnost a bytové
hospodářství

Rada městské části
1) schvaluje
 pověření funkcí hlavní účetní pro vedlejší zdaňovanou činnost a bytové hospodářství

paní Ing. Blanku Birkovou  od 1. 7. 2013 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem pověření 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  28.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1298/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Zápis č. 8 z jednání KÚR ze dne 20. 05. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z č. 8 z jednání KÚR konaného dne 20. 05. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1299/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Výsledky Veřejného fóra 2013 po ověřovací anketě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky Veřejného fóra 2013 po ověřovací anketě, které jsou součástí originálu

usnesení
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /kancelář tajemníka/ zadat příslušným odborům úřadu zpracování

návrhu řešení největších 10 problémů v návaznosti na zařazení do Akčního plánu
MČ Praha 21 roku 2014 a předložit Radě MČ Praha 21

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  27.08.2013
 
3) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /kancelář tajemníka/ zadat příslušným odborům úřadu prověření

podnětů občanů z Veřejného fóra 2013 a z ověřovací ankety a předložit způsob
řešení Radě MČ Praha 21

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  27.08.2013
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 předložit výsledky Veřejného fóra na vědomí Zastupitelstvu

MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1300/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Navýšení výrobní kapacity kuchyně
MŠ Sedmikráska"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise uzavření kupní smlouvy na akci "Navýšení

výrobní kapacity kuchyně MŠ Sedmikráska" s firmou InterGast a.s., Na Vinobraní
1792/55, Praha 10- Zaběhlice

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  28.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1301/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 6. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 6. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1302/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Masarykova ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - účelově určený dar

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí přislíbeného věcného daru určeného pro třídu 2. C pí učitelky Mgr. Elišky

Douskové, Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 v celkové
hodnotě 4 496,- Kč 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1303/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Dohoda o splácení dluhu na bytě č. 46 v čp. 1627

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou dohodu o splácení dluhu na nájemném a službách za byt č. 46 v

Žíšovské ul. čp. 1627, Praha 9 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  24.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1304/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Smlouva o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  28.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1305/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Regulace volného pobíhání psů

Rada městské části
1) doporučuje
 neměnit současnou legislativní úpravu volného pohybu psů   
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 odeslat usnesení RMČ Praha 21 Mgr. Manhartovi
 
 1. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty
 odeslat usnesení
 Termín:  31.07.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1306/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Veřejná zakázka na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 protokoly z jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise na podlimitní

veřejnou zakázku na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"
 
2) schvaluje
 na doporučení hodnotící komise vyloučení uchazeče Montako - stavební s.r.o., DKS

s.r.o., Saos s.r.o. ze zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na akci
"Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"

 
3) schvaluje
 zrušení podlimitní veřejné zakázky na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502,

Praha 9"
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/, ve spolupráci se smluvním administrátorem VZ firmou Gordion

s.r.o., zajistit kroky vedoucí ke zrušení podlimitní veřejné zakázky na akci "Zateplení
MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"

 
 1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  02.07.2013
 
5) schvaluje
 zadání podlimitní veřejné zakázky na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická

1502, Praha 9"
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadávací řízení vč. zpracování zadávací dokumentace na

podlimitní veřejnou zakázku na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II, Lišická 1502,
Praha 9" a na další jednání předložit zadávací dokumentaci ke schválení RMČ

 
 1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  02.07.2013
 
7) jmenuje
 hodnotící komisi na podlimitní veřejnou zakázku na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska

- II, Lišická 1502, Praha 9" ve složení:



Mgr. Petr Sulženko, tajemník komise (zástupce Mgr. Veronika Mesarčová)

Ing. Ondřej Hrach, člen komise (náhradník DiS. Libor Švehla) - zpracovatel PD

Ing. Radek Myšák, člen komise (náhradník Ing. Zlata Bartošová) - TDI

Ing. Josef Roušal, člen komise (náhradník Markéta Slavíková)

Ing. Luděk Jelínek, člen komise (náhradník Iva Hájková)

MVDr. Tomáš Vlach, člen komise (náhradník RNDr. Pavel Roušar)

Ing. Miloš Mergl (náhradník Jan Slezák) 
 
8) pověřuje
 hodnotící komisi na podlimitní veřejnou zakázku na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska

- II, Lišická 1502, Praha 9" otevíráním doručených obálek s nabídkami jednotlivých
uchazečů

 
9) rozhodla
 že stavební práce na zateplení MŠ Sedmikráska budou realizovány o letních

prázdninách v roce 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1307/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Pozemek pod prodejním stánkem na Rohožníku

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou dohodu o splácení dluhu za pronájem 16 m2 pozemku z parc. č. 4351/1,

kat. území Újezd nad Lesy, pronajatého pod novinovým stánkem na Rohožníku
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  24.06.2013
 
3) schvaluje
 předložený záměr pronajmout 16 m2 pozemku z parc. č. 4351/1, zapsané na LV

2217 v kat. území Újezd nad Lesy, panu Milanu Bašovi, IČ 61489786, za účelem
postavení prodejního stánku a provozování maloobchodní činnosti. Nájem na dobu
neurčitou s výpovědní dobou 4 měsíce, nájemné 1000,- Kč za m2/rok, tj. 16 000
Kč ročně.

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého záměru
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1308/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Mandátní smlouva na administraci procesu zadávacího řízení podlimitní
veřejné zakázky na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha
9"

Rada městské části
1) schvaluje
 zadání administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavebních prací na akci

"Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha 9" firmě Gordion s.r.o.
 
2) schvaluje
 návrh mandátní smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci:

"Administrace procesu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na akci
"Zateplení MŠ Sedmikráska - II., Lišická 1502, Praha 9"

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem mandátní smlouvy na akci: "Administrace procesu

zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska -
II., Lišická 1502, Praha 9"

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  21.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1309/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Zápis č. 6/2013 z jednání KŽP dne 3. 6. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
  zápis č. 6/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 3. 6. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1310/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Rozpočtová opatření č. 26 - 30: změny rozpočtu v roce 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 26 - 30: změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek,

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 26 - 30 - změny rozpočtu v

roce 2013 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1311/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování pečovatelské služby, sazebník
platný od 1. 6. 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 přílohu č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování pečovatelské služby, sazebník platný

od 1. 6. 2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1312/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Revokace usnesení RMČ72/1277/13, kterým bylo odsouhlaseno rozpočtové
opatření č. 21 - změna rozpočtu v roce 2013

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ72/1277/13, ze dne 4. 6. 2013, kterým bylo odsouhlaseno rozpočtové

opatření č. 21 - změna rozpočtu v roce 2013  
 
2) souhlasí
 s upraveným rozpočtovým opatřením č. 21 - změna rozpočtu v roce 2013 dle

předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit upravené rozpočtové opatření č. 21 - změna

rozpočtu v roce 2013 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  24.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ73/1313/13

73. Rada městské části
ze dne 18.06.2013

 
Revokace usnesení RMČ71/1247/13 s názvem Náklady na akci "Zateplení MŠ
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ71/1247/13 s názvem Náklady na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska,

Lišická 1502, Praha 9"
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 stáhnout materiál Náklady na akci "Zateplení MŠ

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9" z 15. jednání ZMČ Praha 21 konaného dne 24.
6. 2013

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  24.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


